
BO 

DE-Nr.

1 8010

2 ok

3 8012

4 ok

5 ok

6

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 5 4 1 W

Blau 2 5 4 1 L

RR 2 5 4 1 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 5 4 1 T

3 5 4 1 L

RR 3 5 4 1 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 5 4 1 T

Blau 2 5 4 1 W

RR 2 5 4 1 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 5 4 1 L

3 5 4 1 L

RR 3 5 4 1 L

NT

NT

NT

20,71

19,40

NT

Flyball Junkies

8

gegen Lauf

2

2

4

3 20,49

Hunde

5

gegen Lauf Hunde

NT

20,21

Hunde

1 NT

Lauf

10
Flinke Pfoten

5

1

5

4

2

3

Just for Fun

3

1

5

4

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Nicole

Christine

Kapitän :

Boxenlader :

BayernXpress I
Team:

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

180

Team Nr.

Border Collie

15,00

214035,00

Beste Zeiten

RasseHundename

Sammy

Rusty

Lucy B

Filou

5

HundeLauf

1

2

4

3

6

20,35

2 3

13

4 5

Koiker Hontje

Hunde Nr.

2387

Sprunghöhe

27,50 Julia

Sabine

1

Hundeführer

Janyne

gegen

Flyball Youngsters

NT

2

20,4919,40 20,21 20,26 20,32

Miniature Australian Shepherd30,00 2638 Claudia

NT

Border Collie

Pepper Border Collie - Aussi - Mix35,00 2298 Martina

35,00 3003



BO 

DE-Nr.

1 8010

2 ok

3 8012

4 ok

5 ok

6

7

8

9

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

Nicole

Christine

Kapitän :

Boxenlader :

BayernXpress I
Team:

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

180

Team Nr.

Border Collie

15,00

214035,00

Beste Zeiten

RasseHundename

Sammy

Rusty

Lucy B

Filou

6

20,35

2 3

13

4 5

Koiker Hontje

Hunde Nr.

2387

Sprunghöhe

27,50 Julia

Sabine

1

Hundeführer

Janyne

20,4919,40 20,21 20,26 20,32

Miniature Australian Shepherd30,00 2638 Claudia

Border Collie

Pepper Border Collie - Aussi - Mix35,00 2298 Martina

35,00 3003

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 2 5 4 1 L

Blau 1 2 5 4 1 W

DE 1 2 5 4 1 L

2 1 2 5 4 1 W

1 2 5 4 1 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 3 5 4 1 L

3 3 5 4 1 L

DE 3 3 5 4 1 L

3 3

3

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

6 3 5 4 2 L

Blau 6 3 5 4 2 L

DE 6 3 5 4 2 L

3 6

6

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

5

4

6

21,71

20,26

3

5

4

4

5

1

3

4

1

2

Lauf Hunde

2

2

5

NT

2

1
1

1

Lauf

3
Flyball Junkies

gegen

3

21,53

20,35

3

4 20,32

20,49

Lauf Hunde

21,35

27,86

Hunde

5

Hunde

Just for Fun

gegen

NT

30,88

Hunde

Lauf Hunde

2

4

1

1

Lauf

3

gegen

Lauf

2

5

3

Flyball Youngsters

gegen

gegen

4

gegen



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 32,5

6 100201

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

4 5 6 2 L

Blau 4 5 6 2 W

4 5 6 2 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 5 3 4 W

1 5 3 4 W

RR 1 5 3 4 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 3 6 2 L

1 3 6 2 L

RR 1 3 6 2 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

4 5 6 2 W

Blau 4 5 6 2 W

RR 4 5 6 2 W

RR

1

gegen

Just for Fun

19,38

NT

19,86

17,8317,09 17,26 17,29 17,60 17,74

Flo258717,50Terrier Mix

6

Rasse

Boxer Mix

Hunde Nr.

3000

Sprunghöhe

4 5

Labrador-Mix

35,00

35,00

Nadine

Max2753

Beste Zeiten

3

1 2 3

16

Hundeführer

5

HundeLauf

1

2

4

Hundename

Eino

Fee

Zippo

Ice

Pinu'u

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

316

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Verena

Tami

Kapitän :

Boxenlader :

Flinke Pfoten
Team:

Flyball Youngsters 1

Lauf

5

4

2

2

Flyball Junkies

3

4

1

2

1

17,26

17,09

5

HundeLauf

26,89

20,28

NT

Hunde

7

5

gegen

NT

NT

3

4

gegen Lauf Hunde

40,23

3

4

10
BayernXpress I 20,39

Kiara Border Collie 35,00 2755 Flo

Border Collie 99,00 3067 Marion

Border Collie 35,00 3066 Verena



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 32,5

6 100201

7

8

9

17,8317,09 17,26 17,29 17,60 17,74

Flo258717,50Terrier Mix

6

Rasse

Boxer Mix

Hunde Nr.

3000

Sprunghöhe

4 5

Labrador-Mix

35,00

35,00

Nadine

Max2753

Beste Zeiten
1 2 3

16

HundeführerHundename

Eino

Fee

Zippo

Ice

Pinu'u

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

316

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

Verena

Tami

Kapitän :

Boxenlader :

Flinke Pfoten
Team:

Kiara Border Collie 35,00 2755 Flo

Border Collie 99,00 3067 Marion

Border Collie 35,00 3066 Verena

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 2 1 5 3 4 W

2 1 5 3 4 W

DE 2 1 5 3 4 L

2 2 1 5 3 4 W

2

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 5 4 5 6 2 L

5 4 5 6 2 L

DE 5 4 5 6 2 L

3 5

5

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 7 1 5 3 4 W

7 1 5 3 4 W

DE 7 1 5 3 4 W

2 7

7

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

8 1 5 3 4 L

Blau 8 1 5 3 4 L

DE 8 1 5 3 4 L

3 8

8

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2

gegen

Flyball Youngsters 1

Lauf

1

Lauf

Flyball Junkies

4

gegen

gegen

gegen

5

HundeLauf

Lauf

1 18,03

17,83

2

1

HundeLauf

3

4

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

Lauf Hunde

2
Flyball Youngsters

gegen

1

5

gegen

5

NT

NT

3

2

7

4

5

23,80

18,34

1

2

4

5

3

4

3

2

8
Flyball Junkies

5

17,74

NT

17,85

17,29

NT

17,60

NT



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 25

5 ok

6 ok

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 6 5 4 2 W

6 5 4 2 W

6 5 4 2 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

3 1 2 4 T

Blau 3 1 2 4 W

RR 3 1 2 4 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

6 5 2 4 W

Blau 6 5 2 4 W

RR 6 5 2 4 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 3 1 6 4 W

3 1 6 4 W

RR 3 1 6 4 W

RR

3

gegen

Just for Fun

17,15

18,38

NT

16,9416,39 16,63 16,75 16,78 16,79

Sebastian 301935,00Whippet

6

Rasse

Border Collie

Hunde Nr.

1660

Sprunghöhe

4 5

Border Collie

35,00

35,00

Chris

Corinna2391

Beste Zeiten

3

1 2 3

18

Hundeführer

5

HundeLauf

1

2

4

Hundename

Stella

Ainic

Yoda

Nap

Riley

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

116

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Lea

Birgit

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Junkies
Team:

BayernXpress I 1

Lauf

5

4

2

2

Flinke Pfoten

3

4

1

2

1

17,28

NT

5

HundeLauf

16,75

17,36

16,78

Hunde

7

5

gegen

16,39

16,94

3

5

gegen Lauf Hunde

NT

3

4

9
Flyball Youngsters 17,15

Pina Mix 99,00 3124 Lea

Holländischer Schäferhund35,00 2381 Chrissi

Border Collie 35,00 2666 Gabi



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 25

5 ok

6 ok

7

8

9

16,9416,39 16,63 16,75 16,78 16,79

Sebastian 301935,00Whippet

6

Rasse

Border Collie

Hunde Nr.

1660

Sprunghöhe

4 5

Border Collie

35,00

35,00

Chris

Corinna2391

Beste Zeiten
1 2 3

18

HundeführerHundename

Stella

Ainic

Yoda

Nap

Riley

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

116

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

Lea

Birgit

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Junkies
Team:

Pina Mix 99,00 3124 Lea

Holländischer Schäferhund35,00 2381 Chrissi

Border Collie 35,00 2666 Gabi

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

3 6 5 2 4 W

Blau 3 6 5 2 4 W

DE 3 6 5 2 4 W

2 3

3

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

5 3 1 2 4 W

Blau 5 3 1 2 4 W

DE 5 3 1 2 4 W

2 5

5

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 8 3 6 5 4 W

8 3 6 5 4 W

DE 8 3 6 5 4 W

2 8

8

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2

gegen

Flinke Pfoten 1

Lauf

1

Lauf

Flinke Pfoten

4

gegen

gegen

gegen

5

HundeLauf

Lauf

1

17,19

2

1

HundeLauf

3

4

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

Lauf Hunde

3
BayernXpress I

gegen

1

5

gegen

5

20,87

18,00

3

2

8

4

5

18,48

17,34

1

2

4

5

3

4

3

1

5

17,32

16,63

16,79

18,18



BO 

DE-Nr.

1 8902

2 ok

3 4311

4 8911

5 ok

6

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 2 3 1 5 L

2 3 1 5 W

RR 2 3 1 5 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

5 1 3 4 L

Blau 5 1 3 4 L

5 1 3 4 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 5 1 3 2 W

5 1 3 2 T

5 1 3 2 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

1 3 2 4 L

Blau 1 3 2 4 L

1 3 2 4 L

RR

RR

gegen Lauf

2

4

3

Flinke Pfoten

6

4

gegen Lauf Hunde

NT

20,78

Hunde

21,61

5

1

2

32,04

NT

Hunde

1 NT

NT

NT

18,46

36,91

9
Flyball Junkies

RR

5

Team:

4

2

3

Just for Fun

3

1

5

4

Lauf

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Kathrin

Jessi

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Youngsters

Altdeutsche Gelbbacke

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

117

Hundename

Ronja

Pepper

Lucy

Anivia

Hundeführer

5

HundeLauf

1

2

4

2805 Laura

35,00

Beste Zeiten

3

6

18,54

2 3

17

Rasse

Parson Russell Terrier

Hunde Nr.

2202

Sprunghöhe

17,50

4 5

Jana

Susi

1

18,77

2

gegen

BayernXpress I

33,84

18,7718,10 18,25 18,28 18,46

3082

Border Collie 35,00 3125 Chrissi

Lala Border Collie 32,50 1328 Sophie 

Parson Russell Terrier 17,50



BO 

DE-Nr.

1 8902

2 ok

3 4311

4 8911

5 ok

6

7

8

9

Team: Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

Kathrin

Jessi

Kapitän :

Boxenlader :

Flyball Youngsters

Altdeutsche Gelbbacke

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

117

Hundename

Ronja

Pepper

Lucy

Anivia

Hundeführer

2805 Laura

35,00

Beste Zeiten
6

18,54

2 3

17

Rasse

Parson Russell Terrier

Hunde Nr.

2202

Sprunghöhe

17,50

4 5

Jana

Susi

1

18,7718,10 18,25 18,28 18,46

3082

Border Collie 35,00 3125 Chrissi

Lala Border Collie 32,50 1328 Sophie 

Parson Russell Terrier 17,50

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 5 1 3 2 L

Blau 2 5 1 3 2 L

DE 2 5 1 3 2 W

3 2 5 1 3 2 L

2

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

4 5 1 3 2 W

Blau 4 5 1 3 2 L

DE 4 5 1 3 2 W

2 4 5 1 3 2 W

4

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 6 5 1 3 2 W

6 1 3 2 4 W

DE 6 1 3 2 4 W

2 6

6

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

7 1 3 2 4 L

Blau 7 1 3 2 4 L

DE 7 1 3 2 4 L

3 7

7

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

24
Just for Fun

7

NT

3

19,52

1

2

Hunde

5

4

5

3

4

1

6

4

5

Flinke Pfoten

BayernXpress I

2

5

3

2

18,54

1

Lauf

Hunde

Hunde

gegen

3

1
2

5

Hunde

18,10

NT

3

4 18,28

19,95

Lauf

18,25

27,04

Flinke Pfoten

gegen

NT

19,63

99,00

28,06

NT

2

Hunde

Lauf Hunde

2

4

1

1

Lauf

3

3

gegen

gegen

4

gegen Lauf

gegen

Lauf

5



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 6805

5 ok

6 ok

7

8

9

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 3 2 4 W

1 3 2 4 L

RR 1 3 2 4 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 4 5 6 L

Blau 2 4 5 6 L

RR 2 4 5 6 T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

2 3 4 6 L

Blau 2 3 4 6 T

RR 2 3 4 6 W

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 3 5 4 T

1 3 5 4 L

RR 1 3 5 4 L

Gabi3026

1

gegen

Flinke Pfoten

20,22

24,10

4
Beste Zeiten

19,96 20,22 20,22 20,22

Hunde Nr.

2539

Sprunghöhe

35,00

Australian Shepherd 35,00

Australian Shepherd

Andi

Michaela2192

Australian Shepherd 35,00

Rasse

1 2 3

12

Hundeführer

6

20,6020,53

5

5

HundeLauf

1

2

4

3

Hundename

Ilay

Jody

Nala

Fly

Samu

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

179

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

gegen

Frank

Manu

Kapitän :

Boxenlader :

Just for Fun
Team:

Flyball Junkies 1

Lauf

5

4

2

2

Flyball Youngsters

3

4

1

2

1

NT

NT

5

HundeLauf

NT

21,77

NT

Hunde

6

5

gegen

19,96

NT

3

3

gegen Lauf Hunde

20,60

3

4

8
BayernXpress I NT

20,53

Buddy Sheltie 25,00 3009 Lissy

Australian Shepherd 35,00 2457 Marcus

Australian Shepherd 35,00 2658 Frank



BO 

DE-Nr.

1 ok

2 ok

3 ok

4 6805

5 ok

6 ok

7

8

9

Gabi3026

4
Beste Zeiten

19,96 20,22 20,22 20,22

Hunde Nr.

2539

Sprunghöhe

35,00

Australian Shepherd 35,00

Australian Shepherd

Andi

Michaela2192

Australian Shepherd 35,00

Rasse

1 2 3

12

Hundeführer

6

20,6020,53

5

Hundename

Ilay

Jody

Nala

Fly

Samu

15,00

Division 

1Break Out Zeit

Datum: 01.06.2019

179

Team Nr.

Turnier : 7. Vaterstettener Flyballturnier

Frank

Manu

Kapitän :

Boxenlader :

Just for Fun
Team:

Buddy Sheltie 25,00 3009 Lissy

Australian Shepherd 35,00 2457 Marcus

Australian Shepherd 35,00 2658 Frank

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 1 1 3 4 6 W

1 1 3 4 6 L

DE 1 1 3 4 6 W

3 1 1 3 4 6 L

1 1 3 4 6 L

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rot 4 2 5 4 6 L

4 2 5 4 6 W

DE 4 2 5 4 6 L

3 4 2 5 4 6 L

4

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Rennen Bahn            Zeit     W/L/T

Lauf

1

Lauf

Flyball Youngsters

4

2

gegen

gegen

gegen

gegen

5

HundeLauf

Lauf

1

21,14

2

1

HundeLauf

3

4

Hunde

2

2

5

3

Hunde

Hunde

3

4

Lauf Hunde

1
BayernXpress I

gegen

1

4

gegen

5

20,83

28,77

3

2

4

5

1

1

2

4

5

3

4

3

5

5

NT

20,22

21,01

NT

NT

20,22



RR 5       

2 BlauBlauw 1 BlauBlauw 3 Rot Rood 2 Rot Rood 1 Rot Rood

1 19,40 2 1 NT 0 1 18,38 2 1 32,04 0 1 24,10 2

2 NT 0 2 19,38 2 2 17,15 2 2 33,84 2 2 20,22 0

3 NT 0 3 19,86 2 3 NT 1 3 18,77 2 3 20,53 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rot Rood 4 Rot Rood 5 BlauBlauw 4 BlauBlauw 3 BlauBlauw

1 NT 1 1 40,23 2 1 NT 1 1 NT 0 1 20,60 0

2 NT 0 2 17,26 2 2 17,28 2 2 NT 0 2 NT 0

3 NT 1 3 17,09 2 3 NT 1 3 18,46 0 3 NT 1

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauBlauw 7 Rot Rood 7 BlauBlauw 6 Rot Rood 6 BlauBlauw

1 NT 1 1 NT 0 1 16,94 2 1 36,91 2 1 NT 0

2 20,71 2 2 NT 0 2 16,78 2 2 NT 1 2 NT 1

3 20,21 2 3 NT 0 3 16,39 2 3 NT 0 3 19,96 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rot Rood 10 BlauBlauw 9 Rot Rood 9 BlauBlauw 8 Rot Rood

1 NT 0 1 20,39 2 1 17,15 2 1 21,61 0 1 NT 1

2 NT 0 2 26,89 2 2 16,75 2 2 NT 0 2 NT 0

3 20,49 0 3 20,28 2 3 17,36 2 3 20,78 0 3 21,77 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BZ 19,40 20,21 BZ 17,09 17,26 BZ 16,39 16,75 BZ 18,46 18,77 BZ 19,96 20,22

Pkt. 9 Pkt. 16 Pkt. 21 Pkt. 7 Pkt. 7

# 4 # 2 # 1 # 3 # 5

Division  1

Flyball Youngsters Just for FunBayernXpress I Flinke Pfoten Flyball Junkies

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

17,29 # 2

3 1 Flyball Junkies

1 NT w2 2 Flinke Pfoten

3 Flyball Youngsters

4 BayernXpress I

18,10 # 3 w2 5 Just for Fun

0

20,22 # 5 3 17,19 w5

2

3 21,35 w1 w3

0 w5

20,26 # 4 3 18,00 w3

3

0 w8

16,63 # 1 Finale w8

w7 Flyball Junkies

Finale Wiederholung Gewinner

l8

20,22 l1 17,83 l5 L8

1 3 wenn zum ersten Mal verloren

3 27,04 w4 0 17,60 w7

3

18,25 l2 0 19,52 w6

27,86 l3

# 5
Just for Fun

RACE 1

# 4

Flinke Pfoten

L3
BayernXpress I

Division  1

Flyball Youngsters

RACE 2

Flinke PfotenFlyball Youngsters
RACE 7

# 2
Flinke Pfoten

BayernXpress I

BayernXpress I
RACE 3

#3

RACE 4

RACE 5
Flyball Junkies

Flinke Pfoten

RACE 9

Flyball Junkies

L8

RACE 8

L2
Flyball Youngsters

RACE 6
Flyball Youngsters

# 1
Flyball Junkies

L1
Just for Fun

L5

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


